
ZARZĄDZENIE NR 87/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków o udzielenie
pomocy materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie § 9 ust. 7 i 8 Regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym 
na terenie Gminy Bakałarzewo, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXV/193/10 Rady Gminy 
Bakałarzewo z dnia 31 sierpnia 2010 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 247, poz. 3007 z dnia 01.10.2010 r. – 
Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do opiniowania wniosków o udzielenie pomocy materialnej  o charakterze 
socjalnym w roku szkolnym 2016/2017 w następującym składzie:

1.  Wiesława Jurewicz – Przewodnicząca Komisji

2.  Wiesława Kurzynowska – Członek Komisji

3.  Anna Traczkowska – Członek Komisji

§ 2. Do zadań Komisji w szczególności należy:

1. Ustalenie liczby uczniów spełniających kryteria do otrzymania pomocy oraz kwot pomocy dla 
poszczególnych uczniów.

2.  Ustalenie formy pomocy.

§ 3. Komisja wykonując zadania, o których mowa w § 2 kieruje się zapisami:

1.  Rozdziału 8a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z dnia 19 listopada 
2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).

2.  Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Bakałarzewo.

§ 4. Protokół z posiedzenia Komisji zawierający imienny wykaz uczniów, którzy spełniają kryteria do 
udzielenia pomocy materialnej w roku szkolnym 2016/2017 wraz z proponowanymi kwotami oraz formą 
pomocy należy przekazać Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 101/2015 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 16 września 2015 roku w 
sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków o udzielenie pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: AFEC7651-D681-4CC1-BB40-9717E3D4FF3E. Podpisany Strona 1




